
 МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

 УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" 

 МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

            

 (ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России) 

            

 ПРИКАЗ 

            

 26.08.2024 Москва № 438 а/о 

            

 

О зачислении по образовательным программам высшего 

образования - программам ординатуры на места сверх 

установленных контрольных цифр приема на основании 

договоров об оказании платных образовательных услуг  

            

 

           В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 11.05.2017 г. № 212н "Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам ординатуры", 

правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования 

– программам ординатуры в федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования «Российский национальный 

исследовательский медицинский университет имени Н.И. Пирогова» Министерства 

здравоохранения Российской Федерации на 2024/25 учебный год на основании 

решения приёмной комиссии, п р и к а з ы в а ю:  
            

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по 

специальности "31.08.01 Акушерство и гинекология", очную форму обучения, на 

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об 

оказании платных образовательных услуг: 

 1 202413920 СТАРОДУБЦЕВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 145 

 2 202412301 ПЫСЛАРЬ ОКСАНА ГЕННАДЬЕВНА 108 

 3 202415135 МАХОТЛОВА КАРИНА МУСАЛИНОВНА 98 

 4 202414499 ГЕЛАДЗЕ КАМИЛЛА ЭДУАРДОВНА 97 

 5 202400979 ЗОГРАБЯН АРМИНЕ ГЕГАМОВНА 97 

 6 202413681 МАХРАЕВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 90 

 7 202415259 ПАНОВА ЛИЛИЯ РАДИЕВНА 88 

 8 202412113 КАЛИНИНА КАРИНА ЭДУАРДОВНА 87 

 9 202412929 СКИДАН СОФИЯ ВИТАЛЬЕВНА 86 

            

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по 

специальности "31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза", очную форму обучения, 

на места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об 

оказании платных образовательных услуг: 

 1 202413500 СТЕПАНЯН МАРК РУБЭНОВИЧ 88 

 2 202413718 КРАСАВИНА СОФЬЯ КОНСТАНТИНОВНА 77 



            

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по 

специальности "31.08.20 Психиатрия", очную форму обучения, на места, сверх 

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании 

платных образовательных услуг: 

 1 202412002 ЕРШОВА НЕЛЛИ МИХАЙЛОВНА 77 

            

 

4. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по 

специальности "31.08.42 Неврология", очную форму обучения, на места, сверх 

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании 

платных образовательных услуг: 

 1 202413933 ТРИШКИНА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 146 

            

            

            

      Исполняющий обязанности ректора             О.Ф. Природова  


		2024-08-26T18:59:00+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




